臺中市政府 函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99
號

承辦人：林文鋒
電話：22289111~10961
電子信箱：weimar817@taichung.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國108年10月9日
發文字號：府授低碳辦字第字第1080243621號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本府謹訂於108年10月18日(星期五)上午9時至12時15分於
臺灣大道市政大樓4樓集會堂辦理「臺中市降溫對策論
壇」，請踴躍報名參加，如說明，請查照。

說明：
一、本府與「熱島退燒大聯盟」聯合舉辦全國第一場次的「降

溫對策論壇」，表達為氣候變遷調適工作善盡地方政府的
一分心力，並透過網路直播方式與民眾互動。

二、本次論壇將由市長與氣象達人彭啟明博士對談，並由林子
平教授等專家分享國內外的熱島狀況，鼓勵產、官、學及
民眾公私協力重視這個議題，同共尋求都市退燒的解方。

三、全程參與本次論壇者，將核予公務人員終身學習時數及環
境教育時數各2小時。

四 、 報 名 方 式 ： 請 至 低 碳 辦 公 室 專 屬 網 站 報 名
(http://www.lowcarbontaichung.com，路徑：首頁>便民服務
>活動報名)。

五、為響應環保政策，現場不提供紙本資料，請自行下載參
考，並自備環保杯。

六、有停車需求者，得持本公文至臺灣大道市政大樓平面層(或
地下一樓)停車場免費停放，並請持本公文（備註車牌號碼
_________________、姓名___________________、聯絡方
式_____________________）至臺灣大道市政大樓文心樓
一樓聯合服務中心交通局櫃檯辦理銷單(或消磁)手續後，
再行取車離場。

七、倘對本案尚有疑問，請洽本案連絡人鉅舵顧問有限公司蔡

朝陽科技大學

1089011409

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

第1頁 共2頁

蕙羽小姐，電話：(04)22289111分機10963。

正本：新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義市政
府、本市私立高級中等學校、主婦聯盟環境保護基金會臺中分會、綠色和平、
社團法人中華民國荒野保護協會、台灣健康空氣行動聯盟協會、地球公民基金
會、綠色公民行動聯盟、台灣環境保護聯盟、看守台灣協會、臺中市私立華盛
頓國民小學、臺中市私立育仁國民小學、台中市私立明道普霖斯頓國民小學、
財團法人台中市私立慎齋國民小學、麗喆學校財團法人臺中市麗喆國民中小
學、臺中市私立惠明盲校、朝陽科技大學、逢甲大學、東海大學、國立中興大
學、弘光科技大學、中臺科技大學、國立臺中教育大學、大葉大學、國立雲林
科技大學、臺中市大臺中建築師公會

副本：臺中市停車管理處、鉅舵顧問有限公司、本府低碳城市推動辦公室

第2頁 共2頁